Stitzrohre fiir HVI long Leitung

/DEH”/

Zubehor

BFRS D80 B35 4FSP 10 530 AL (819 183)

Typ
Art.-Nr.

Lange Fangspitze
Durchmesser Fangspitze
Werkstoff Fangspitze
Durchmesser Befesti-
gungsring
Bohrung Befestigungsring
Werkstoff Befestigungsring
i

(] Gewicht
N :
Zolltarifnummer (Komb.
(Y] Nomenklatur EU)
GTIN (EAN)
VPE

BFRS D80 B35 4FSP 10 530 AL
819 183
530mm

10mm
Al

80mm

35mm
Al

73749

85389099
4013364249325
1 Stk.
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