

BFRS D80 B35 4FSP 10 530 AL (819 183)



Typ Art.-Nr.	BFRS D80 B35 4FSP 10 530 AL 819 183
Länge Fangspitze	530mm
Durchmesser Fangspitze	10mm
Werkstoff Fangspitze	AI
Durchmesser Befestigungsring	80mm
Bohrung Befestigungsring	35mm
Werkstoff Befestigungsring	AI
Gewicht	737 g
Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)	85389099
GTIN (EAN)	4013364249325
VPE	1 Stk.

